[bookmark: _GoBack]

关于增补方浙能等5名同志
入选淮安市应急管理专家库的公示

为进一步提升全市应急管理专家水平，充分发挥应急管理专家技术支撑和智库作用，根据《淮安市应急管理专家管理办法（试行）》（淮应急〔2020〕76号）规定和业务处室使用建议，经个人申报、单位推荐、资格审查等程序，拟增补方浙能、朱纯龙、周健、岳永平和徐增鹏5名同志为淮安市应急管理专家库专家人选，现予以公示。
方浙能：现任江苏永安化工有限公司总经理，大专学历，从事化工行业23年，取得多项发明专利，曾获得江苏省“2020年度江苏省科学技术奖”二等奖。专业特长为化工总图专业。
朱纯龙：现任淮安国瑞化工有限公司安环总监，本科学历，高级工程师、注册安全工程师、危化品标准化评审员，现为工业园区安全生产专家库成员。专业特长为化工安全管理专业。
周健：现任淮安清江石油化工有限责任公司副总经理，硕士学历，高级工程师、一级注册消防工程师，从事化工行业22年，历任清江石化车间主任、技术运行部部长、安全总监等职务，危化品安全生产管理经验丰富。专业特长为化工工艺专业。
岳永平：现任淮安市住房和城乡建设局科员，本科学历，注册安全工程师、一级注册消防工程师，历任市消防支队防火监督科副科长、初级专业技术职务，2014年、2019 年两次荣获三等功。专业特长为化工总图专业。
徐增鹏：现任淮安市新鹏安全生产咨询服务有限公司办公室主任，本科学历，注册安全工程师、高级电工，曾在化工企业、淮安市安全生产宣传教育中心工作多年。专业特长为化工安全管理专业。
公示时间为5个工作日。公示期间如对公示人选有异议，请向我局书面反映。凡以单位名义反映情况的，书面材料要标明联系人、联系电话并加盖单位公章；以个人名义反映情况的，需在书面材料上署真实姓名（不能打印）和联系方式，并提供事实证据。凡匿名、未注明联系电话或超出公示期的异议将不予受理。
联系人：张龙，联系电话：0517-83508063，联系地址：淮安市翔宇南道1号行政中心南楼1221室。

淮安市应急管理局
2022年10月27日
  	- 1 -